
 

Zarządzenie Nr 24/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 11 marca 2024 roku 

zmieniające w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Książkach 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 

2021 r poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy w Książkach Nr L/418/23 z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Książkach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się § 1 w ten sposób, że dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

 

15) Karolina Habandt – pracownik socjalny – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 

 

 


